2026 年 2 月 13 日

各 位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるタオソフトウエア株式会社から配当金を受領することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配 当 金 額：150 百万円

（２）配当受領日：2026 年 2 月 16 日（予定）

２．業績にあたる影響

当該配当金の受領により、2026 年 12 月期の当社の個別決算において、上記配当金を営業外収

益に計上いたします。なお、連結子会社からの配当であるため、2026 年 12 月期の連結業績に与

える影響はありません。

以 上

会 社 名 G r e e n B e e 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

（コード番号：3913 東証スタンダード）

問 合 せ 先 コーポレートコント

ロ ー ル 本 部  部 長
髙  木  美 和 子

（TEL.03-6262-8660）

GreenBee Accounting
FASF